
XV Torneo Città di Vimercate
Arcieri Burarco Vimercate (R1704002)
Oreno di Vimercate, Dal 07-01-2017 al 08-01-2017
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Novo Luca
Comitato Organizzatore: Azzini Arno, Ricci Mingani Corrado

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 003B NOZZA Paolo 01 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 274/ 1 276/ 1 550 24 23
2 4- 002A TRAVISANI Stefano 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 271/ 3 270/ 2 541 21 24
3 4- 002D DI LECCE Francesco 02 04030 Arc. della Martesana 273/ 2 267/ 4 540 24 24
4 1- 002D MAOLONI Alberto 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 265/ 4 263/ 6 528 22 20
5 4- 002B PAGANI Mauro 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 258/ 7 269/ 3 527 19 21
6 4- 003C FICO Giuseppe 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 260/ 6 267/ 5 527 17 22
7 3- 007D FRANCIO Giovanni 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 262/ 5 263/ 7 525 20 14
8 1- 004A NARCISO Alessandro 03 04024 Polisportiva Besanese 253/11 259/ 9 512 10 23
9 3- 005B TUCI Roberto MM 03 04024 Polisportiva Besanese 249/15 261/ 8 510 13 19

10 1- 003A MOLINARI Fabiano 03 04024 Polisportiva Besanese 251/14 258/11 509 15 13
11 1- 004C CRIPPA Marino 03 04024 Polisportiva Besanese 253/10 256/12 509 12 20
12 2- 002B VERRI Davide 03 04030 Arc. della Martesana 256/ 8 252/14 508 13 16
13 3- 007C MARTURANO Marco 03 04023 A.S.D. Comp. Arc. Seregno 246/16 258/10 504 14 20
14 1- 004B CASTOLDI Maurizio MM 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 252/12 252/13 504 11 19
15 1- 003C SPREAFICO Michele 02 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 255/ 9 249/15 504 9 27
16 2- 002C MAMBRETTI Alessio 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 251/13 240/18 491 15 15
17 1- 005A SINIGAGLIA Alessio 00 04024 Polisportiva Besanese 239/18 241/17 480 10 16
18 2- 002D DONATIELLO Rodrigo 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 231/19 246/16 477 11 12
19 2- 002A SANSONE Andrea 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 241/17 235/20 476 8 16
20 4- 003A ORTELLI Luca 03 04030 Arc. della Martesana 226/20 236/19 462 7 13
21 1- 003D ROSIN Massimo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 216/21 228/21 444 7 11

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 004A GALLINARO Jessica 04 04038 Arcieri del Sole 228/ 1 234/ 2 462 3 16
2 2- 004B PEREGO Laura 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 215/ 2 244/ 1 459 5 18

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002B MORETTA Luigi 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 277/ 3 284/ 1 561 33 18
2 3- 004B RAVO Lorenzo 01 04138 A.S.D. B.A.T. 279/ 2 280/ 2 559 23 33
3 3- 006B CACCIAMANI Giovanni 02 04122 APD Bernareggese 281/ 1 276/ 4 557 25 27
4 4- 002C LONGONI Ruggero 02 04023 A.S.D. Comp. Arc. Seregno 277/ 4 270/ 8 547 28 20
5 3- 006C PAROLINI Claudio 03 04122 APD Bernareggese 274/ 5 273/ 6 547 25 21
6 4- 006B GARANCINI Ivano 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 272/ 7 274/ 5 546 25 19
7 1- 006A CAMMARATA Paolo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 267/10 277/ 3 544 22 26
8 4- 005B DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 272/ 7 271/ 7 543 20 26
9 1- 006C FUCCI Vincenzo 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 272/ 9 265/ 9 537 16 29

10 2- 003B MAZZONI Paolo 02 04030 Arc. della Martesana 274/ 6 262/14 536 17 26
11 2- 003C RUOZI Uber 03 04066 Arcieri Cusago 262/12 263/11 525 15 28
12 4- 006A RANGHETTI Sandro 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 265/11 258/17 523 13 29
13 1- 005C LODOLA Pierangelo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 256/15 263/12 519 16 21
14 1- 006B SCANDROGLIO Dario 03 08013 Arcieri Aurora 256/16 263/13 519 13 22
15 3- 006D LUPPI Andrea 03 04098 Arc. La Sorgente 256/14 259/15 515 18 21
16 3- 005C SALERNO Mauro 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 252/18 263/10 515 14 25
17 3- 006A CRIPPA Giovanni 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 246/19 259/16 505 12 22
18 2- 003A PERETTI Giovanni 03 04066 Arcieri Cusago 254/17 249/19 503 11 17
19 4- 004D MILANI Massimo 03 04023 A.S.D. Comp. Arc. Seregno 259/13 243/21 502 11 22
20 2- 003D BERTOSSI Franco 02 04017 Agm 243/20 252/18 495 10 15
21 4- 005A DAMIANO Michele 03 04038 Arcieri del Sole 242/21 239/23 481 7 17
22 1- 005B PALTRINIERI Giovanni 04 04025 Arc. Cologno Monzese 230/25 248/20 478 9 13
23 4- 005C VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 239/22 239/24 478 7 13
24 3- 007B POLLONI Maurizio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 236/24 239/22 475 9 12
25 3- 005D FERRANTE Saverio 04 04122 APD Bernareggese 236/23 234/25 470 9 13
26 3- 007A MANGANINI Angelo 04 04122 APD Bernareggese 225/26 222/26 447 7 12
27 4- 005D ZANELLI Sergio Giulio 03 04017 Agm 211/27 210/27 421 3 7
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XV Torneo Città di Vimercate
Arcieri Burarco Vimercate (R1704002)
Oreno di Vimercate, Dal 07-01-2017 al 08-01-2017
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Novo Luca
Comitato Organizzatore: Azzini Arno, Ricci Mingani Corrado

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004A BIANCHI Michela 03 04066 Arcieri Cusago 256/ 1 257/ 2 513 12 25
2 4- 004B PALELLA Carmela 03 04024 Polisportiva Besanese 242/ 2 259/ 1 501 10 22

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001C BORRUSO Arcangelo 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/ 1 290/ 2 581 41 19
2 3- 002A CARMINIO Antonio 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 281/ 5 294/ 1 575 44 15
3 3- 002B POLLINGHER Omar 01 04025 Arc. Cologno Monzese 282/ 3 288/ 3 570 30 30
4 2- 001D ROTA Paolo Alessandro MM 01 04066 Arcieri Cusago 287/ 2 282/ 7 569 29 31
5 4- 001D ZAMBELLI Mauro Ettore 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 282/ 3 286/ 4 568 28 32
6 2- 001C CALAUTTI Francesco MM 01 04066 Arcieri Cusago 279/ 7 285/ 5 564 25 34
7 3- 001A BALOSSI Nicola 01 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 280/ 6 283/ 6 563 24 35
8 2- 001B NEGRI Paolo 03 04066 Arcieri Cusago 276/ 8 272/10 548 18 33
9 3- 001D BRUSCHI Valerio 02 04139 Arcieri Lodigiani 271/ 9 275/ 8 546 16 35

10 3- 001B CARSERÀ FRANCESCO Guido 02 04047 Every Archery 271/10 275/ 9 546 12 43
11 1- 001D GAROTTA Cristian 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 271/11 270/11 541 10 42
12 4- 001A IOVINE Michelangelo 00 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 260/12 263/12 523 10 41
13 1- 001C FERRANDI Gabriele 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 249/13 251/13 500 8 26

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 001A ROTA Althea JF 01 04066 Arcieri Cusago 285/ 1 281/ 1 566 28 30
2 3- 004D FERMINI Valeria Giacomina 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 271/ 2 265/ 2 536 12 38

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003C SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 289/ 1 290/ 1 579 39 21
2 3- 004A MAOLONI Marco Angelo 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 285/ 2 288/ 2 573 33 27
3 1- 002A DE CILLIS Gianfranco 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 282/ 3 283/ 3 565 26 33
4 3- 002D SALVONI Oscar 02 04139 Arcieri Lodigiani 278/ 5 282/ 4 560 20 40
4 1- 002C VASSALLO Pasquale 01 04038 Arcieri del Sole 281/ 4 279/ 6 560 20 40
6 3- 002C MOMENTE' Igor Guglielmo 02 04139 Arcieri Lodigiani 274/ 6 281/ 5 555 17 41
7 3- 003B MAZZOLENI Gianmario 04 04025 Arc. Cologno Monzese 273/ 7 267/ 7 540 15 32
8 3- 003A BERTANI Fabio 04 04047 Every Archery 261/ 9 262/ 8 523 5 37
9 3- 004C MARIANI Lidio 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 262/ 8 258/ 9 520 4 37

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 008B SIVIERI Ettore Luigi MM 01 04038 Arcieri del Sole 264/ 1 277/ 1 541 18 29
2 4- 006C TROLESE Cristian 02 04038 Arcieri del Sole 255/ 2 273/ 2 528 17 24
3 4- 008A CAPOFERRI Fabio MM 02 04038 Arcieri del Sole 235/ 5 240/ 4 475 8 17
4 1- 007D COLOMBO Oreste MM 02 04030 Arc. della Martesana 237/ 4 236/ 5 473 12 15
5 4- 006D FOLLI Daniele Alessandro 03 04030 Arc. della Martesana 245/ 3 220/ 9 465 9 17
6 4- 007A FOLLI Pierluigi MM 03 04030 Arc. della Martesana 221/ 9 235/ 6 456 8 15
7 4- 007B GAGLIANO Salvatore MM 03 04038 Arcieri del Sole 223/ 6 225/ 8 448 5 11
8 1- 007C SCANZIANI Michele 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 222/ 7 225/ 7 447 6 11
9 4- 007C PALUMBO Gianluca 03 04038 Arcieri del Sole 193/11 244/ 3 437 6 9

10 2- 005C PASSONI Matteo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 219/10 211/10 430 2 9
11 2- 005B PASSONI Alessio Gianni 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 221/ 8 197/11 418 5 9
12 2- 005A MARIANO Andrea 00 04066 Arcieri Cusago 171/12 169/12 340 3 7

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004C MOSTARDINI Marina 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 187/ 1 187/ 1 374 5 3
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XV Torneo Città di Vimercate
Arcieri Burarco Vimercate (R1704002)
Oreno di Vimercate, Dal 07-01-2017 al 08-01-2017
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Novo Luca
Comitato Organizzatore: Azzini Arno, Ricci Mingani Corrado

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 008A MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 262/ 1 260/ 2 522 10 27
2 1- 007A GENOVA Giovanni 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 250/ 3 267/ 1 517 13 29
3 1- 007B POSCHINI Onorato 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 261/ 2 246/ 4 507 14 18
4 3- 008B ZANAGA Antonello 02 04025 Arc. Cologno Monzese 245/ 4 254/ 3 499 9 24
5 4- 008C BEDANI Alberto 03 04017 Agm 218/ 5 209/ 5 427 8 11

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 008C VARISCO Maria Giuseppina 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 163/ 1 230/ 1 393 6 6
2 2- 004D FALGUERAS FRANSI Mercedes 04 04066 Arcieri Cusago 159/ 2 182/ 2 341 4 5

Visually Impaired - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008B CHIAPELLO Diego 00 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 186/ 1 156/ 1 342 6 5

Visually Impaired - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008A DI VITA Mario Giuseppe 00 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS  61/ 1 113/ 1 174 1 1

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.544 57 49
MAOLONI Alberto OL SM SM 03 528

FRANCIO Giovanni OL SM SM 03 525

MAMBRETTI Alessio OL SM SM 04 491

2 04024 Polisportiva Besanese 1.531 38 55
NARCISO Alessandro OL SM SM 03 512

TUCI Roberto OL MM SM 03 510

MOLINARI Fabiano OL SM SM 03 509

3 04030 Arc. della Martesana 1.510 44 53
DI LECCE Francesco OL SM SM 02 540

VERRI Davide OL SM SM 03 508

ORTELLI Luca OL SM SM 03 462

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 1.642 71 73
MORETTA Luigi OL MM MM 02 561

CAMMARATA Paolo OL MM MM 02 544

FUCCI Vincenzo OL MM MM 03 537

2 04122 APD Bernareggese 1.574 59 61
CACCIAMANI Giovanni OL MM MM 02 557

PAROLINI Claudio OL MM MM 03 547

FERRANTE Saverio OL MM MM 04 470

3 04017 Agm 1.394 20 35
BERTOSSI Franco OL MM MM 02 495

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 478

ZANELLI Sergio Giulio OL MM MM 03 421

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04066 Arcieri Cusago 1.681 72 98
ROTA Paolo Alessandro CO MM SM 01 569

CALAUTTI Francesco CO MM SM 01 564

NEGRI Paolo CO SM SM 03 548
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XV Torneo Città di Vimercate
Arcieri Burarco Vimercate (R1704002)
Oreno di Vimercate, Dal 07-01-2017 al 08-01-2017
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Novo Luca
Comitato Organizzatore: Azzini Arno, Ricci Mingani Corrado

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04139 Arcieri Lodigiani 1.694 76 102
SALVONI Gianmario CO MM MM 01 579

SALVONI Oscar CO MM MM 02 560

MOMENTE' Igor Guglielmo CO MM MM 02 555

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.544 43 70
SIVIERI Ettore Luigi AN MM SM 01 541

TROLESE Cristian AN SM SM 02 528

CAPOFERRI Fabio AN MM SM 02 475

2 04030 Arc. della Martesana 1.394 29 47
COLOMBO Oreste AN MM SM 02 473

FOLLI Daniele Alessandro AN SM SM 03 465

FOLLI Pierluigi AN MM SM 03 456

3 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.295 13 29
SCANZIANI Michele AN SM SM 00 447

PASSONI Matteo AN SM SM 00 430

PASSONI Alessio Gianni AN SM SM 00 418

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Classifica di Classe - 20170108.162746

http://www.tcpdf.org

